


Dziennik Ustaw Nr 100 - 3503 - Poz. 640 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 lipca 1998 r. (poz. 640) 

WYKAZ GMIN, NA KTÓRYCH OBSZARZE WYSTĄPIŁA POWÓDŹ W 1998 R. 

Województwo Gmina 

lp. nazwa lp. nazwa 

1 2 3 4 

1 bielskie 1 Jasienica 
2 Jaworze 

2 elbląskie 1 Tolkmicko 

3 gdańskie 1 Kościerzyna miasto 
2 Kościerzyna gmina 

4 kieleckie 1 Kazim ie rza Wielka 
2 Koszyce 
3 Pacanów 
4 Skalbmierz 
5 Solec-Zdrój 

5 krośnieńskie 1 Biecz 
2 Brzozów 
3 Brzyska 
4 Bukowsko 
5 Chorkówka 
6 Dębowiec 
7 Dukla 
8 Skołyszyn 
9 Tyrawa Wołoska 

6 lubelskie 1 Janowiec 
2 Kazimierz Dolny 

7 nowosądeckie 1 Grybów miasto 
2 Limanowa miasto 
3 Mszana Dolna miasto 
4 Dobra 
5 Grybów 
6 Jodłownik 
7 Korzenna 
8 Laskowa 
9 Limanowa 

10 Łukowica 
11 Łużna 
12 Podegrodzie 
13 Sękowa 
14 Słopnice 
15 Tymbark 

8 przemyskie 1 Bircza 
2 Dubiecko 
3 Dynów 
4 Fredropol 
5 Jarosław 

6 Jawornik Polski 
7 Krzywcza 
8 Roźwienica 

9 Stary Dzików 

9 rzeszowskie 1 Błażowa 

2 Borowa 
3 Czermin 
4 Grodzisko Dolne 
5 Tuszów Narodowy 
6 Tyczyn 



Dziennik Ustaw Nr 100 - 3504 - Poz. 640, 641 i 642 

1 2 3 4 

10 tarnobrzeskie 1 Annopol 
2 8aćkowice 
3 Janów Lu belski 
4 Jarocin 
5 Jeżowe 
6 Ko przywnica 
7 Lipnik 
8 Łubnice 

9 Osiek 
10 Padew Narodowa 
11 Rytw iany 
12 Tarnobrzeg 

11 ta rnowskie 1 Dąbrowa Tarnowska 
2 Gnojnik 
3 Iwkow a 
4 Mędrzechów 

5 Radgoszcz 
6 Ryglice 
7 Rzepiennik Strzyżewski 

8 Skrzyszów 
9 Szczuci n 

10 Szerzyny 
11 Trzciana 
12 Tuchów 
13 Wadowice Górne 
14 Wojnicz 
15 Zakl iczyn 

12 wał brzysk ie 1 Duszniki-Zdrój miasto 
2 Polanica-Zdrój miasto 
3 Kłodzko gmina 
4 Radków 
5 Szczytna 

641 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 sierpnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Rynku Rolnego. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
1990 r. o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 142, poz. 951 ) zarządza się, co następuje : 

poz. 641) w § 23 w ust. 1 wyrazy "dwóch tygodni " za­
stę pu j e s ię wyraza m i ,, 6 dn i". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady szenia. 

Ministrów z dnia 21 listopada 1996 r. w sprawie nada-
nia statutu Agencji Rynku Rolnego (Dz. U. Nr 138, Prezes Rady M inist rów: w z. J. Tomaszewski 

642 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 17 lipca 1998 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyłączenia podmiotów do sieci ciepłowniczych, pokrywania kosztów 
przyłączenia, obrotu ciepłem, świadczenia usług przesyłowych, ruchu sieciowego i eksploatacji sieci oraz 

standardów jakościowych obsługi odbiorców. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwiet­
nia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54 poz. 348 

i Nr 158, poz. 1042 oraz z 1998 r. Nr 94, poz. 594) zarzą­
dza s ię , co następuje : 


